

# Årsredovisning

för

## R.Wajda Bygg & Plattsättning AB

556885-9838

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rafal Wajda, Styrelseledamot

2025-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för R.Wajda Bygg & Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget har bedrivit renovering av fastigheter samt byggnation av nya bostäder. Bolaget är ett helägt dotterbolag till RW Gruppen AB, org.nr 559362-1484 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är fortsatt stabil. Vinsten ökade rejält tack vare en stor projekt för lägenhetsrenovering av en helbyggnad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	80 152	25 900	35 414	22 352	28 119
Resultat efter finansiella poster	9 765	-178	2 564	2 363	8 502
Soliditet (%)	69,4	85,9	86,1	62,2	67,9
Avkastning på eget kap. (%)	38,0	-0,8	11,6	11,4	45,0

Ökningen i nettoomsättning i jämförelse med föregående år är hänförlig till en ökning uppdragsvolym i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	22 041 751	-178 154	<b>21 913 597</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		<b>-4 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		-178 154	178 154	<b>0</b>
Årets resultat			7 754 204	<b>7 754 204</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 863 597</b>	<b>7 754 204</b>	<b>25 667 801</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 863 597
årets vinst	7 754 204
	<b>25 617 801</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 617 801
	<b>25 617 801</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		80 152 240	25 899 809
Förändring av lager av produkter i arbete och pågående arbete för annans räkning		-1 863 298	1 647 234
Övriga rörelseintäkter		-114 011	265 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 174 931</b>	<b>27 812 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-58 332 232	-17 850 547
Övriga externa kostnader		-2 503 442	-2 477 649
Personalkostnader	1	-7 515 963	-7 476 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 782	0
Övriga rörelsekostnader		0	-67 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 359 419</b>	<b>-27 872 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 815 512</b>	<b>-59 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 086	77 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 036	-195 731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 949</b>	<b>-118 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 764 562</b>	<b>-178 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 764 562</b>	<b>-178 154</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 010 358	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7 754 204</b>	<b>-178 154</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	46 682	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 682</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 682</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbeten för annas räkning	3	0	1 863 298
Övriga lagertillgångar	4	787 000	787 000
Förskott till leverantörer		381 831	194 819
<b>Summa varulager</b>		<b>1 168 831</b>	<b>2 845 117</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 639 774	3 097 965
Fordringar hos koncernföretag		21 347 444	16 681 278
Övriga fordringar		632 061	1 364 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 312 151	905 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 931 430</b>	<b>22 048 875</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 359 275	1 232 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 359 275</b>	<b>1 232 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 459 536</b>	<b>26 126 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 506 218</b>	<b>26 126 551</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 863 597	22 041 751
Årets resultat		7 754 204	-178 154
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 617 801</b>	<b>21 863 597</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 667 801</b>	<b>21 913 597</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		200 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 340 370
Leverantörsskulder		4 934 922	669 429
Skulder till koncernföretag		4 000 000	0
Skatteskulder		1 041 605	0
Övriga skulder		2 529 116	629 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 132 774	1 573 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 638 417</b>	<b>4 212 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 506 218</b>	<b>26 126 551</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

##### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	12	12

##### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		20 378
Inköp	54 464	
Försäljningar/utrangeringar		-20 378
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 464</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-10 457
Försäljningar/utrangeringar		12 958
Årets avskrivningar	-7 782	-2 501
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 782</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 682</b>	<b>0</b>

**Not 3 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Pågående arbete för annans räkning	0	1 863 298
	<b>0</b>	<b>1 863 298</b>

**Not 4 Lager av fastigheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Taktpinnen 10 - fastighet	59 589	59 589
Taktpinnen 37 - fastighet	44 709	44 709
Taktpinnen 43 - fastighet	74 999	74 999
Taktpinnen 44 - fastighet	43 138	43 138
Lager av fastighet - Kimröken 23	275 782	275 782
Lager av fastighet - Kimröken 27	288 783	288 783
	<b>787 000</b>	<b>787 000</b>
Lager inom koncern.		

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 755 512	3 368 652

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

Stockholm 2024-12-20

*Rafal Wajda*  
Rafal Wajda  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-07

*Ulf Strauss*  
Ulf Strauss  
Auktoriserad revisor
